
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

10

6

3

9

5

7

8

PINI Giuseppe

FACCINI Iller

ZANICHELLI Francesco

BARILLI Daniele

PEZZI Wilmer

CATTINI Massimo

PRODI Maurizio

MORGOTTI Ivan

RIVA Eros

BELLEI Elvis

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Guastallese

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Paco

ASD SPS Sammartinese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. La Canalina

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Il Gambero Milords

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Maver)

B

B

C

B

A

A

C

A

B

B

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.550

5.660

2.390

2.080

1.940

1.570

830

760

540

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:29:03
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

3

7

10

5

6

2

8

9

4

CIGARINI Giovanni

PACCHIONI Luca

VILLAZZI Daniele

FERRARINI Luciano

ANIGONI Gian carlo

DALL'ASTA Luigi

MESSORI Bruno

SESLER Vittorio

CAMPANI Alex

SACCANI Armando

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Il Vairone

SPS Boretto Po

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. C.C. Il Correggio

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

A

A

A

A

B

B

A

A

A

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

960

890

470

470

0

0

0

0

0

0

1

2

3,5

3,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

C

C

C

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:29:04
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

8

9

7

6

3

5

2

1

4

CARPI Alviso

ZANICHELLI Adolfo

MOSCATELLI Alessandro

SCALTRITI Eros

ROSSI Romano

BENEVENTI Gino

CANTONI Andrea

MARASTONI Giuliano

GERMINI Claudio

SASSI Alex

SPS Boretto Po

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. C.C. Il Correggio

SD SPS Novellarese

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Paco

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

A

B

A

B

A

A

B

*

C

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.360

670

500

300

270

190

50

20

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:29:04
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

8

10

4

3

7

5

1

2

6

FORMENTINI Gianni

BONACINI Felice

LOMBARDO Pier luigi

DAVOLIO Guido

MIGLIARI Claudio

CASARINI Viller

ZANNI Alberto

AZZI Alfredo

GIROLI Maurizio

PANINI Maurizio

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Il Gambero Milords

SPS Boretto Po

S.P.S. Guastallese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Val D'Enza 2000

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Il Vairone

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

A

A

B

B

C

C

A

B

A

B

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

920

850

430

300

300

280

250

140

120

70

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

15:29:04
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

9

8

6

1

7

5

3

2

4

BONETTI Marco

ALGERI Lauro

REGGIANI Ermes

GASTALDI Pierluigi

BONINI Paolo

ZOBOLI Pierluigi

GASPARINI Sergio

SPALLANZANI Edoardo

CORVI Antonio

LUSUARDI Werter

ASD SPS Lenza Bibbianese

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Guastallese

SPS Boretto Po

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Val D'Enza 2000

SD SPS Novellarese

S.P.S. Paco

G.P.S. Bismantova

S.P.S. C.C. Il Correggio

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

A

B

A

A

B

A

A

A

A

B

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.880

3.480

2.990

2.700

1.380

1.360

1.280

870

620

340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

15:29:05
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

2

7

6

1

5

9

4

8

10

CECCHI Roberto

BECCHI Tiziano

FERRARI Remo

ARTONI Sergio

VERONI Giorgio

BERTANI FANTI Ermes

BENEVENTI Ferruccio

CASSIA Giuseppe

DAVOLIO Giuseppe

DI PIETRO Antonio

S.P.S. Il Vairone

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Guastallese

S.P.S. La Canalina

G.P.S. Bismantova

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. C.C. Il Correggio

ASD SPS Sammartinese

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

A

A

C

B

*

B

B

A

A

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.900

5.540

5.510

4.720

4.520

4.460

4.350

4.020

3.920

2.410

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona B

Orario

15:29:05
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

3

6

5

9

8

7

10

GARUTI Denos

ZECCHETTI Umberto

IOTTI Leo

INCERTI Claudio

GIBERTONI Marco

CERVI Graziano

GORRINI Glauco

GIBERTINI Luigi

PERINI Paolo

CAMIOLO Rosario

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Paco

ASD SPS Lenza Bibbianese

ASD SPS Sammartinese

SPS Boretto Po

SPS Gatto Azzurro

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Guastallese

S.P.S. C.C. Il Correggio

(Maver)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Riservarossa)

B

B

*

A

A

A

A

B

A

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.090

5.420

4.990

3.140

2.230

1.850

1.500

1.470

1.310

230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

15:29:05
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

4

1

3

10

8

6

7

2

9

5

CORRADINI Giorgio

PIOLI Lauro

DAVOLI Vasco

MORELLI Fausto

GIAVELLI Giuseppe

FRIGGIERI Massimo

VALLETTA Angelo

TIRELLI Gianfranco

MENOZZI Nino

DAVOLI Luciano

S.P.S. Il Gambero Milords

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Il Vairone

SPS Boretto Po

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. La Canalina

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

A

B

B

A

C

B

B

C

A

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.640

2.470

2.320

2.140

1.760

1.740

1.650

1.280

870

720

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

15:29:06
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

8

6

2

3

10

7

5

1

4

PECCHINI Yuri

ROSSI Antonio

CAVALLI Giancarlo

ROSATI Luigi

DENTI Sergio

MATTIOLI Luciano

ORLANDINI Ermes

IANNINO Domenico

PORTA Paolo

DONELLI Sergio

SD SPS Novellarese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Paco

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Il Vairone

ASD Cormorano Rubierese

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Val D'Enza 2000

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

B

A

C

A

A

A

A

B

B

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.770

840

700

700

700

530

470

240

80

30

1

2

4

4

4

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona C

Orario

15:29:06
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

5

3

8

4

6

2

9

7

1

CASALINI Franco

OGNIBENE Cesare

TRASINARI Claudio

PERGETTI Enzo

CIARLINI Lauro

RUOZZI Marco

PINOTTI Emilio

TONNI Enzo

BACCARINI Gino

FERRARI Enzo

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. C.C. Il Correggio

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Il Gambero Milords

ASD SPS Sammartinese

SPS Gatto Azzurro

SPS Boretto Po

SD SPS Novellarese

S.P.S. Guastallese

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

C

B

B

A

B

A

*

B

A

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.360

1.350

1.210

1.000

670

540

480

310

210

150

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona D

Orario

15:29:06
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

9

6

8

4

5

7

3

2

1

TAGLIAVINI Sante

CHIUSSI Giuliano

CAVALLI Oscar

BERVINI Giuseppe

ARLEONI Gianni

COCCHI Ivano

TIRELLI Silvano

SUBAZZOLI Roberto

GIBERTONI Antonio

PADERNI Fausto

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

ASD Cormorano Rubierese

SPS Boretto Po

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Paco

ASD SPS Sammartinese

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Daiwa)

A

A

B

B

A

*

A

A

*

A

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.960

2.030

1.890

1.670

1.260

1.030

840

840

780

700

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona D

Orario

15:29:07
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

2

5

1

4

6

8

10

9

7

FANTINI Maurizio

PATTINI Enrico

DALL'AGLIO Eler

FAVALI Maurizio

CASARINI Nereo

TRUZZI Massimo

BASSANI Francesco

RUGGIERO Salvatore

SPAGGIARI Italo

BENASSI Matteo

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Guastallese

G.P.S. Bismantova

SPS Boretto Po

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

A

A

A

C

*

A

B

A

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.430

5.020

4.510

4.070

2.860

2.060

920

640

470

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona D

Orario

15:29:07
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

3

10

4

1

5

7

9

2

8

PACCHIONI Vittorio

LOMBARDINI Pierino

FERRETTI Paolo

ROSSI Roberto

BERTOZZI Giacomo

CURTI Giovanni

TRIGIANTE Lorenzo

ANCESCHI Giancarlo

LOGIODICE Rocco

BEDOGNI Lorenzo

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Guastallese

ASD Cormorano Rubierese

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Guastallese

SPS Boretto Po

G.P.S. Bismantova

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

C

A

A

*

B

B

*

*

B
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Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Boretto
Data 09-09-2012
Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Campionato Promozionale 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona D

Orario

15:29:07
Direttore di Gara

Bortesi Dino

Giudice di Gara
Barbieri Ermes

Motivo Retrocessioni


